

**GREENWORK APS  
LYNGEVEJ 259, 3540 LYNGE  
CVR.NR. 27 30 39 19**

**ÅRSRAPPORT 2014  
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. juli 2015.

---

dirigent Robert Hein Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Greenwork ApS Lyngvej 259 3540 Lyngge  CVR. nr.: 27 30 39 19 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Direktør Robert Hein Andersen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Lyngby

## LEDELSESBERETNING FOR 2014

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af anlægsgartner-virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets likviditet er meget stram som følge af underskud i regnskabsårene 2011 og 2012 samt kun begrænsede overskud for 2013 og 2014. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan forbedre indtjeningen i de kommende år. Det vil endvidere være afgørende for selskabets fortsatte drift, at der fortsat er kredit til rådighed fra leverandører og andre kreditgivere. Ledelsen forventer, at det vil være muligt at få den ønskede finansiering, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014 har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2015. Der er indgået afdragsordninger på gammel gæld. Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut om fastholdelse af selskabets engagement. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014**

<u>Noter</u>		2013	
		<u>Kr. 1.000</u>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.169.548</b>	<b>1.778</b>
2	Personaleomkostninger	-1.753.859	-1.341
3	Afskrivninger	<u>-253.902</u>	<u>-227</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>161.787</b>	<b>210</b>
	Andre finansielle indtægter	0	23
	Andre finansielle omkostninger	<u>-102.058</u>	<u>-191</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>59.729</b>	<b>42</b>
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>59.729</u></b>	<b><u>42</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	<u>59.729</u>	<u>42</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>59.729</u></b>	<b><u>42</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
Hjemmeside	<u>20.736</u>	<u>33</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>20.736</u></b>	<b><u>33</u></b>
Indretning i lejede lokaler	30.852	57
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>917.643</u>	<u>1.133</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>948.495</u></b>	<b><u>1.190</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>969.231</u></b>	<b><u>1.223</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>154.332</u>	<u>148</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>154.332</u></b>	<b><u>148</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.736	497
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.096	247
Andre tilgodehavender	572.417	620
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.660</u>	<u>56</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.072.909</u></b>	<b><u>1.420</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.067</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.228.308</u></b>	<b><u>1.568</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>3.197.539</u></b>	<b><u>2.791</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
5	Reserve for opskrivninger	84.942      85
	Overført resultat	<u>-492.999      -553</u>
6	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-283.057      -343</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0      0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0      0</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>126.298      239</u>
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>126.298      239</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	246.537      324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.641.866      1.161
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	1.465.895      1.410
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0      0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.354.298      2.895</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.480.596      3.134</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.197.539      2.791</u></b>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
8	Eventualposter m.v.	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet er meget stram som følge af underskud i regnskabsårene 2011 og 2012 samt kun begrænsede overskud for 2013 og 2014. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan forbedre indtjeningen i de kommende år. Det vil endvidere være afgørende for selskabets fortsatte drift, at der fortsat er kredit til rådighed fra leverandører og andre kreditgivere. Ledelsen forventer, at det vil være muligt at få den ønskede finansiering, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2015. Der er indgået afdragsordninger på gammel gæld. Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut om fastholdelse af selskabets engagement. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

		2013
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.426.121	1.112
Pensioner	102.091	113
Andre omkostninger til social sikring	225.647	116
	<u><b>1.753.859</b></u>	<u><b>1.341</b></u>
 <b>3 Afskrivninger</b>		
Hjemmeside	11.849	12
Indretning i lejede lokaler	26.446	27
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.607	181
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	12
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	-5
	<u><b>253.902</b></u>	<u><b>227</b></u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2014	0	0
Udskudt skat 31.12.2014	0	0
Overført til opskrivningshenlæggelse	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## NOTER

	31.12.2013 Kr. 1.000	
<b>5 Reserve for opskrivninger</b>		
Opskrivninger 1.1.2014	108.900	95
Årets opskrivninger	0	39
Tilbageført vedr. solgte anlægsaktiver	0	-25
<b>Opskrivninger 31.12.2014</b>	<b>108.900</b>	<b>109</b>
Udskudt skat af opskrivninger 1.1.2014	-23.958	-24
Årets udskudte skat af opskrivninger	0	0
<b>Udskudt skat af opskrivninger 31.12.2014</b>	<b>-23.958</b>	<b>-24</b>
<b>Reserve for opskrivninger 31.12.2014</b>	<b>84.942</b>	<b>85</b>

**6 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Opskrivning	I alt
Egenkapital 1.1.2014	125.000	-552.728	84.942	-342.786
Overført af årets resultat	0	59.729	0	59.729
Regulering opskrivning anlægsaktiver	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2014</b>	<b>125.000</b>	<b>-492.999</b>	<b>84.942</b>	<b>-283.057</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

**7 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31.12.2014	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	133.565	133.565	0
Leasingforpligtelser	239.270	112.972	0
	<b>372.835</b>	<b>246.537</b>	<b>0</b>

## NOTER

### **8 Eventualposter m.v.**

#### **Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør kr. 72.000.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingforpligtelsen incl. renter udgør pr. 31. december 2014 kr. 255.800, hvoraf kr. 239.270 er medtaget som en gældsforpligtelse.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der udstedt løsørejerpantebrev på i alt kr. 250.000, der giver pant i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør kr. 528.599.